MUNICIPALIDAD DE LA PILATA

\

\ Yed s i1 LA D
\ t ‘."I-‘_,‘._,r AN

!
} REGISTRO DE DIECRETOS
(PEF@I ; 33

LaPLATA 28 MAR 9pgq FOLIO 00001247

™\
/
P

i
]
t

o
i

i
!

VISTO el Expediente 4061-1218689/2023 por el cual presenta

la renuncia al cargo quie ocupa en esta Administracion Municipal la sefiora ROMO

Victoria; y

CONSIDERANDO:
Que

la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan

servicios en las reparticignes publicas;

Que

procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ¢llo;

ARTICULO 1°: Aceptar
sefiora ROMO Victoria,
sin Goce de Haberes, d
otorgada mediante Decr
Subsecretarfa de Recau
Economia, en el Agrupan

ARTICULO 2°: El pr

Coordinacion Municipal.-

ARTECULO 3°: Hegistra

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

a partir del 1° de abril de 2023, la renuncia presentada por la
DNI.29.371.221, Legajo 15.282, quien se encontraba de Licencia
e acuerdo a lo establecido en el Articulo 96° de la Ley 14.656,
eto N°© 0429/22 y revista en la Direccion de Recaﬁdacién de la

dacion y Atencién Ciudadana, dependiente de la Secretaria de

niento 5) Per; inistrativo, Categoria 06.-
) /sgﬁzsm 9

49>
/

r, com

. Wl CEE

0%




